

**Pytania i odpowiedzi nr 2**  
**do przetargu pn. „Termomodernizacja dwóch ośrodków kultury na terenie Gminy Godów z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii – Ośrodek Kultury w Godowie i Ośrodek Kultury w Skrbeńsku”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2017r., poz. 1579 ze zmianami) Gmina Godów udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1**

W dokumentacji projektowej ujęto wyposażenie poszczególnych pomieszczeń WOK Skrbeńsko (w tym między innymi kuchnię i bibliotekę). Czy w zakresie prowadzonego postępowania przetargowego oferty powinny zawierać wycenę wyżej wymienionego wyposażenia, czy też jego zakup będzie przedmiotem odrębnego przetargu? Proszę o wyjaśnienie, a w przypadku konieczności sporządzenia wyceny tegoż wyposażenia – o korektę przedmiarów robót.

**Odpowiedź**

W projekcie wykonawczym są pełne informacje o wyposażeniu strony 54-57. Elementy wyposażenia z projektu wykonawczego należy uwzględnić w wycenie przetargowej wg tego zestawienia.

**Pytanie nr 2**

Dokumentacja projektowa nie precyzuje wymiarów oraz ilości wycieraczek zewnętrznych (załączono jedynie fragmenty skanów katalogów). Proszę o doprecyzowanie danych technicznych zastosowanych wycieraczek. Również w przypadku konieczności sporządzenia wyceny tego wyposażenia, proszę o korektę przedmiarów robót.

**Odpowiedź**

Na rysunku W20 w projekcie wykonawczym pokazano umiejscowienie wycieraczek oraz ich wymiary. Należy w kosztorysie uwzględnić 4 wycieraczki - 2 zewnętrzne i 2 wewnętrzne. Zgodnie z rys.W 20 oraz załącznikami na stronach 58-61.

**Pytanie nr 3**

Zakres robót opisany w SIWZ dla cz. 2 zamówienia (OK w Skrbeńsku) zawiera m.in. dostawę i montaż pompy ciepła powietrze-woda z zasobnikiem cwu z cyrkulacją. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej i przedmiarów robót o w/w zakres prac lub potwierdzenie, że nie wchodzi on w zakres zadania.

**Odpowiedź**

Pompa ciepła nie wchodzi w zakres zadania.

Udzielone odpowiedzi są integralną częścią siwz i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Jednocześnie przypominam, że w związku z wcześniej wniesionymi pytaniami termin składania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium uległ zmianie. W związku z tym oferty należy złożyć w terminie do dnia **25 maja 2018r. godz. 10:00**. Wadium należy wnieść do terminu składania ofert, tj. **do 25 maja 2018r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert odbędzie w dniu **25 maja 2018r. o godz. 10:30**.

  
z up. WOJTA  
mgr inż. Tomasz Kasperuk  
Zastępca Wójta